СОВЕТ ИНГАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
с. Ингарь

от «19»  марта 2021 года							    № 10

Об отчете Главы Ингарского сельского поселения о результатах деятельности администрации Ингарского сельского поселения
 за 2020 год

На основании ч. 11.1 ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 26 Устава Ингарского сельского поселения, заслушав отчет Главы Ингарского сельского поселения Орловой О.С. о деятельности администрации Ингарского сельского поселения за 2020 год, Совет Ингарского сельского поселения
РЕШИЛ:
   1. Принять отчет Главы Ингарского сельского поселения о деятельности администрации Ингарского сельского поселения за 2020 год.
   2. Признать работу администрации Ингарского сельского поселения за 2020 год удовлетворительной.
	3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Ингарского сельского поселения и разместить на официальном сайте Ингарского поселения.

Глава Ингарского
сельского поселения							        О.С. Орлова

Председатель Совета
Ингарского сельского поселения				             П.В. Берендеев